

# **NORDIC FOTO ApS**

Byrum Hovedgade 83  
9940 Læsø

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/05/2017**

**Poul Erik Larsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           NORDIC FOTO ApS  
Byrum Hovedgade 83  
9940 Læsø

Telefonnummer: 96658080  
Fax: 96658081  
CVR-nr: 21084980  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**    Dronninglund Sparekasse  
Byrum Hovedgade 67  
9940 Læsø

**Revisor**               Revisionsfirmaet Peter Berg  
Stygge Krumpens Vej 6  
9300 Sæby  
DK Danmark  
CVR-nr: 21052302  
P-enhed: 1001696109

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i år primært bestået i udlejning af ejendomme. Sidste år var hovedaktivitet salg af tøj og brugskunst m.v.. S

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 50.183. Selskabets samlede aktivmasse er kr. 3.046.841 og egenkapitalen er negativ med kr. 703.123. Det skal bemærkes, at der er en ansvarlig lånekapital på kr. 2.507.071.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Årets underskud foreslåes disponeret som den under resultatopgørelsen værende fordeling.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet. Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse har tidligere informeret anpartshaverne omkring den tabte anpartskapital. Det forventes af kapitalen genetableres ved indtjening i fremtiden.

Selskabet er et 100% ejet Peter Prien, Tyskland.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>43.879</b>	<b>112.501</b>
Personaleomkostninger .....	1	-6.219	-127.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-90.835	-90.835
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-53.175</b>	<b>-105.394</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-908	-4.276
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-54.083</b>	<b>-109.670</b>
Skat af årets resultat .....		3.900	16.100
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-50.183</b>	<b>-93.570</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-50.183	-93.570
<b>I alt .....</b>		<b>-50.183</b>	<b>-93.570</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		2.914.826	3.005.661
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>2.914.826</b>	<b>3.005.661</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.914.826</b>	<b>3.005.661</b>
Udskudte skatteaktiver .....		85.500	81.600
Andre tilgodehavender .....			12.585
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>85.500</b>	<b>94.185</b>
Likvide beholdninger .....		46.515	143.830
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>132.015</b>	<b>238.015</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.046.841</b>	<b>3.243.676</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-828.123	-777.940
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-703.123</b>	<b>-652.940</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		1.194.863	1.275.420
Ansvarlig lånekapital .....		2.507.071	2.507.071
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.701.934</b>	<b>3.782.491</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		48.030	114.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>48.030</b>	<b>114.125</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.749.964</b>	<b>3.896.616</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.046.841</b>	<b>3.243.676</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-777.940	-652.940
Årets resultat .....		-50.183	-50.183
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-828.123	-703.123

Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	6.219	123.938
Andre omkostninger til social sikring	74	3.122
	<u>6.293</u>	<u>127</u>
Der har i regnskabsåret i gennemsnit været ansat.....	0,05	0,25
Der har ikke været udbetalt løn eller vederlag til ledelsen.		

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	<u>4.126.899</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.126.899</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-1.121.238
Årets afskrivning	-90.835
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-1.212.073</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.914.826</u></b>

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med Dronninglund Sparekasse, er der deponeret ejerpantebrev på kr. 800.000 med pant i Tørkerivej.